

2.2.2024

**Palveluverkkoselvitystyöryhmän kokoontuminen**

Aika 2.2.2024 klo 14:00-15:00

Paikka Teams-yhteys

Läsnä	Kati Laine-Rissanen	Henri Pennanen
	Mari Jämsen	Sanna Hintikka
	Sari Lievonen	Jenni Pasma
	Pirjo Kauppinen	Terhi Minkkinen

**1 TIEDOTUS/VIESTINTÄ**

Kokoontumiskerran aiheena on työryhmän toiminnasta tiedottaminen. Puheenjohtaja Kati-Laine Rissanen esitteli luonnostelemansa tiedotteen, jota muokattiin yhdessä. Tiedote julkaistaan kunnan verkkosivuilla viikolla 6 ja lisäksi se lähetetään myös paikalliselle lehdistölle (Keskisuomalainen, Laukaa-Konnevesi, Sisä-Suomen lehti ja Pikkukaupunkilainen). Kunnan verkkosivuille rakennetaan oma valikko/sivusto palveluverkkoselvitystyön seuraamista varten. Sivustolla julkaistaan työryhmän tiedotteet ja materiaalit (mm. kokousmuistiot).

Ensimmäinen tiedotustilaisuus järjestetään tiistaina 5.3.2024 klo 18:00. Konnevesisalissa. Tuohon päivämäärään mennessä työryhmä on ehtinyt kokoontua jo useamman kerran, ja tietoa on todennäköisesti kerääntynyt laajasti Kuntaliiton ohjeistuksen eri osa-alueilta sekä työryhmällä on vähintäänkin suunnitelma asianomaisten kuulemisista (mahdollisesti ehditty jo toteuttaakin jotain). Tiedotustilaisuus tulee olemaan avoin tilaisuus kaikille kuntalaisille. Kutsu julkaistaan kunnan verkkosivuilla sekä kunnan sosiaalisen median tileillä. Työryhmä keskusteli tiedotustilaisuuden mahdollisesta striimauksesta, nauhoituksesta ja tallennuksesta. Näistä vaihtoehdoista ei tehty vielä päätöstä ja asiaan palataan seuraavassa kokoontumisessa.

Keskusteltiin palveluverkkoselvitykseen liittyvästä viestinnästä ja työryhmän yhteisistä säännöistä tarkemmin. Työryhmän toiminnan tiedottamisesta vastaa sivistystoimenjohtaja Kati Laine-Rissanen ja hän vastaa myös kaikkiin asiaa koskeviin kyselyihin. Työryhmä tekee valmistelemaa työtä ja työskentelyn tuloksena valmistuu kevään aikana lopullinen raportti, jossa kaikki työryhmän kokoamat tiedot ovat julkisesti saatavilla.

Kokoontuminen päättyi kello 15:00.

Seuraava kokoontuminen ti 6.2. 2024 klo 13:30.